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ÚVODNÍ SLOVO                                     

Vážení spoluobčané a čtenáři našeho zpravodaje.

Přibývající sluníčko nám dává vědět o nadcházejícím jaru a my jsme tu 
s dalšími informacemi, které se pro vás připravují a samozřejmě nechybí 
i oblíbený příspěvek z historie.

V tomto roce nás čeká zahájení rekonstrukce pečovatelských bytů, která 
by měla být dokončena v roce 2020. Pokud vše dobře půjde a nedojde při 
schvalování dotačního titulu ke zpoždění. Chystáme se i na další investiční 
akce, jako je např. oprava chodníků přes Staré Sedliště, oprava plotu u 
obecního dvora, oprava plotu u Zavadilky, plot okolo dětského hřiště ve 
staré Úšavě, zahájení výměny světel veřejného osvětlení v Novém Sedlišti, 
oprava komunikací prostřikem a ostatní plánované opravy v jiných obcích.  
V letošním roce bychom rádi vybudovali parkoviště pro návštěvníky pošty 
Partner (muselo být projekčně zpracováno a povoleno stavebně) navazující 
chodník k úřadu a stání před hasičárnou a úřadem. Zastupitelstvo obce 
schválilo v letošním roce podání žádostí o dotace na akce:
-  oprava plotu obecního dvora (program stabilizace a obnovy venkova 
Plzeňského kraje)
-  oprava cest na hřbitově ve Starém Sedlišti (program z ministerstva pro 
místní rozvoj)
- oprava komunikace v Novém Sedlišti (program z ministerstva pro 
místní rozvoj)
- výsadba ovocné aleje za hřbitovem v Labuti (ministerstvo životního 
prostředí)
- zlepšení kvality prostředí v sídlech – Labuť (operační program životního 
prostředí)
- dotace na zateplení školy a výměny oken – II. etapa (operační program 
životního prostředí)

Finanční příspěvek byl v rozpočtu schválen i všem složkám SDH, JSDHO  

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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Staré Sedliště a Nové Sedliště, tělovýchovné jednotě Staré Sedliště a spolku 
Labuťačky & spol. Dále bychom rádi pokračovali s výsadbou a údržbou 
zeleně v obcích, údržbou komunikací apod. Zastupitelé v nejbližší době 
budou rozhodovat o využití konkrétních částí obecního dvora. Protože 
se jedná o velice velkou investici, je nutné nechat zpracovat projekt s 
následnými povoleními k opravě a rekonstrukci. Zatím zde necháváme 
parkovat kamiony, aby zbytečně nestály na veřejném prostranství a plocha 
je využívaná pro uskladnění obecní techniky.

S přáním hezkého jara jsem začala, s přáním hezkých a klidných dní a 
období končím. Děkuji všem aktivním občanům za jejich zájem a práci 
pro druhé, pro obec a pro nás všechny.

Jitka Valíčková, starostka obce

"Je sice dobré smát se jako poslední, jenomže někdy se člověk nemusí 
dočkat…"

HAVARIJNÍ TELEFONNÍ ČÍSLA            

ČEZ Distribuce
Bezplatná linka pro hlášení poruch a řešení technických požadavků: 
800 850 860

INNOGY (dříve RWE)
Pohotovost plyn: 1239

VODAKVA - Vodárny a kanalizace Karlovy Vary
Hlášení havárií a poruch na veřejných vodovodech a kanalizacích, informace 
o kvalitě pitné vody a další informace v případě technických problémů s 
dodávkou pitné vody či odkanalizováním.
Zelená linka (24 hodin denně, bezplatné volání: 800 101 047

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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MOBILNÍ SVOZ ODPADŮ - JARO        

Přehled mobilního svozu nebezpečného odpadu (4. 5. 2019) a objemového 
odpadu (11. 5. 2019). Obracím se na vás se žádostí, abyste dodržovali 
termíny a druhy právě sváženého odpadu a byli přítomni při nakládce. 
Případné dotazy rádi zodpovíme: Miloslava Pichlerová - tel.: 374 787 740.

sobota 4. 5. 2019 - NEBEZPEČNÝ ODPAD
svozové místo        čas od  -  čas do
nová Úšava u č.p. 73      09.00   -  09.10 hod
stará Úšava         09.15   -  09.25 hod
Nové Sedliště u krámu     09.35   -  09.50 hod
Labuť na návsi        10.00   -  10.15 hod
Mchov          10.30   -  10.40 hod
Staré Sedliště u bytevek na pile   10.50   -  11.00 hod
Staré Sedliště u č.p. 353 - 354   11.05   -  11.15 hod
Staré Sedliště před budovou OÚ  11.20   -  11.35 hod

V tento den budeme svážet pneumatiky, kabely, eternit (musí být neprodyšně zabalen), laky 
a ředidla (musí být v uzavřených nádobách), monočlánky, léky, zářivky, akumulátory, ropné 
oleje, tuky (posmažení nebo fritování), chemicky znečištěné obaly apod. S tímto svozem 
budou hasiči ze Starého Sedliště provádět svoz vysloužilých elektrospotřebičů.

sobota 11. 5. 2019 - OBJEMOVÝ ODPAD
svozové místo        čas od  -  čas do
nová Úšava u č.p. 73      09.00   -  09.10 hod
stará Úšava         09.15   -  09.30 hod
Nové Sedliště u krámu     09.40   -  09.55 hod
Labuť na návsi        10.05  -  10.30 hod
Mchov          10.45  -  11.05 hod
Staré Sedliště u bytevek na pile   11.15   -  11.30 hod
Staré Sedliště u č.p. 353 - 354   11.35   -  11.50 hod
Staré Sedliště před budovou OÚ  12.00   -  12.15 hod

V tento den se bude svážet odpad z domácností, který kvůli nadměrným rozměrům a velké 
hmotnosti nelze odkládat do běžných sběrných nádob, jako jsou kontejnery nebo popelnice. 
Jedná se např. o IPA, skelná vata, nábytek, koberce, sanitární keramiku, objemné lepenkové, 
skleněné, plastové a kovové obaly apod. S tímto svozem budou provádět hasiči ze Starého 
Sedliště sběr železného šrotu.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ              
Vážení občané, jak jste jistě zjistili, přibyla nám další nádoba na třídění 
a to na  kovové odpady. Bohužel jak je vidět na obrázcích najdou se i tací, 
kteří nechápou pojem třídění. Jak jinak můžeme nazvat tu situaci, kdy 
do nádob na kovové odpady je házen mimo jiné komunální odpad a další 
odpad který patří úplně jinam.

Tak mi dovolte ještě jednou takovou malou rekapitulaci.
Kromě plechovek od fazolí, kukuřice atd. se  doma pomalu, ale jistě 
hromadí i další druhy obalů, které si zaslouží vytřídit do kovů.
Plechovky od piva, limonád nebo třeba tuby od sladkého kondenzovaného 
mléka nebo od krému na ruce (před vytříděním kovových tub bychom 
měli v maximální možné míře vymačkat jejich obsah). A taky víčka od 
jogurtů, kovové uzávěry a prázdné konzervy.

Co do nádoby na třídění kovů nepatří:
obaly od deodorantů ve spreji,
obaly znečištěné od motorových olejů a benzínu,
obaly znečištěné od barev a dalších chemických a nebezpečných látek.

Hlavním cílem je rozšířit množství odpadů, které se dají znovu využít 
jako suroviny pro výrobu nových výrobků a odpady tak nemusí skončit 
na skládce odpadů.

Miloslava Pichlerová, bytové a odpadové hospodářství

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
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Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

 

 

Věděli jste, že…: 
 Oleje a tuky z fritovacích hrnců patří do děleného sběru odpadu, 

nikoliv do kanalizace  

 Oleje vylité do kanalizace způsobují zanášení potrubí a problémy při 
čištění odpadních vod 

 Oleje a tuky sebrané odděleně, jsou po vytřídění recyklovány a 
používány např. při výrobě biopaliv či ekologických maziv 

Nabízíme bezpečné a ekologické řešení pro nakládání 
s použitými potravinářskými oleji a tuky: 

 Zdarma můžete jedlý olej odevzdat při mobilním sběru pořádaným 
pravidelně v obci 

 Ve vaší obci budou nově instalovány 
od března 2019 oranžové nádoby na 
sběr jedlých olejů a tuků     

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Použité potravinářské oleje a tuky musí být předávány 
v pevných obalech, např. PET lahvích, nebo uzavíratelných 
tetrapakových obalech (od mléka či jiných nápojů). Předejdete tak vylití 
do sběrných nádob a jejich znehodnocení.  
 
 
 

 
FCC Česká republika, spol. s r.o.    tel. 347 624 699, 725 583 246 
Vilémovská 2257, 347 01 Tachov    www.fcc-group.cz  

DDOO  TTÉÉTTOO  NNÁÁDDOOBBYY  PPAATTŘŘÍÍ  
 použité oleje a tuky z domácnosti, 

např. fritovací oleje 
 ztužené jedlé tuky 

DDOO  TTÉÉTTOO  NNÁÁDDOOBBYY  NNEEPPAATTŘŘÍÍ  
 technické oleje (převodové, motorové, 

tlumičové) 
 maziva a kapaliny 
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VYPRÁVĚNÍ O HISTORII                       
KAPITOLA TŘINÁCTÁ

Staré Sedliště a Velikonoce před 100 lety

Za několik dnů přivítáme jaro a spolu s ním i Velikoce. A právě velikonoční 
tradice budou náplní dnešního vydání zpravodaje. Jak je lidé slavili před 
sto lety v pohraničních oblastech?

Předzvěstí Velikonoc býval 1. duben, neboli Apríl. Zejména mládež se 
bavila netradičním způsobem. Chodila do lékáren a koloniálů, kde 
požadovala medvědí vejce, kachní mléko, sušený sníh, račí krev anebo 
hřebíky se dvěma špicemi. Kdo se nechal nachytat, platil za aprílového 
blázna. Mimochodem první duben byl považován za nešťastný den, 
nesmělo se sít pole, chodit do lesa a vyrábět nářadí, protože, podle pověry 
by přineslo nezdar a smůlu.

Velikonoční týden začínal Květnou nedělí a někdy se mu říkalo také 
pašijový týden. Lidé chodívali do kostela, kde si nechávali posvětit kočičky.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

Velikonoční motiv ze Starého Sedliště
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Ty pak dávali za zrcadla a obrázky coby ochranu proti blesku a ohni. 
Sedláci je nosívali na pole, aby zajistili úrodu a tři kusy kočiček měli 
dokonce spolknout. Prý to zaručovalo celoroční ochranu před nemocemi. 
V podvečerních hodinách se zejména ženy vydávaly na hroby, kam 
pokládaly vysvěcené kočičky, aby mrtvým přinesly klid. To samé se dělo 
v blízkosti křížků a božích muk.

Samotné Velikonoce začínaly Zeleným čtvrtkem, kdy se muselo jíst velké 
množství čerstvé zeleniny. Na oběd hospodyně chystaly polévku z mladých 
kopřiv, kterou člověk do sebe přijímal svěžest a sílu jara. Zároveň se v 
domácnostech začínala barvit vajíčka. Mezi nejoblíbenější barvy patřila 
modrá a červená. Po první světové válce máme doloženo, že drogerie ve 
Starém Sedlišti měla na pultech strakaté barevné papírky, které se používaly 
ke zdobení vajíček. Slepičí vejce podle vyprávění stařenek dodávala mužům 
pohlavní sílu, ale také průvan v kalhotách.

Z německy vydané historie se dále dozvídáme, že obec Alt Zedlisch (Staré 
Sedliště) měla svoji specifickou velikonoční tradici. Velikonoční svátek 
„vzkříšení“ začal bohoslužbou v kostele svatého Prokopa a svatého Oldřicha. 

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

Velikonoční pohlednice, která se prodávala ve Starém Sedlišti
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Poté se přes obec vydal celý průvod, který se postupně zastavil u čtvero 
venkovních oltářů. Jejich stavitelé se předháněli, kdo bude mít hezčí 
dekoraci. Pozadu nezůstávali ani ostatní obyvatelé, kteří si svá obydlí 
zdobili girlandami z březových a zelených větví. Kluci chodívali po vsi s 
řehtačkami a hrkačkami.

Velikonoční pátek býval nejpřísnějším dnem roku, alespoň co se týče 
půstu. Sedláci neprodávali mléko a hospodyňky chystaly takzvanou 
„rozvařilku“ ze švestek s kynutými knedlíky. V některých domácnostech 
se jedla bramborová polévka nebo pouze suchý chléb s kávou. V noci na 
Velký pátek chodívali dobrodruzi na hradní zříceniny a věřili, že najdou 
starodávné poklady.
Na Bílou sobotu bývalo v Sedlišti živo už od samého rána. Po zaznění 
zvonů z kostela začali kluci házet bouchací kuličky a dívky běžely k nejbližší 
tekoucí vodě, aby si omyly tvář, ruce a krk. Rituál měl zaručit krásu, 
ochranu před nemocemi a před pihami. V kostele se světila vejce, mazance 
a voda.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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Velikonoční neděle byla svátkem se vším všudy. Po probuzení si členové 
rodiny museli popřát, pak šli do kostela a při návratu popřáli příbuzným 
ve vsi. K obědu se podávalo pečené kůzle a sedláci se v podvečer bavili 
velikonoční jízdou do polí, která měla zajistit plodnost pozemků a dobrou 
úrodu.

Na velikonoční pondělí se nejvíce těšila omladina, zejména chlapci, kteří 
od ranních šesti hodin chodívali po vsi s pomlázkou a šlehali děvčata. 
Koledníci mohli chodit pouze do oběda a pomlázku si museli vyrábět 
sami. Většinou ji pletli ze čtyř, pěti, ale i šesti vrbových proutků. V horní 
části ji opatřili červenou pentlí, modrá se používala jen málokdy. Pomlázka 
byla symbolem životní síly a dívkám měla do budoucna zaručit dobrou 
plodnost. Stejně jako dnes, i tenkrát dostávali mladíci za svoji práci vajíčka 
a peníze. Pokud zašli do hostince, dočkali se „štamprličky“ a v obchodě 
se zbožím koloniálním třeba čokolády. Po skončení pomlázky čekala na 
kluky zajímavá hra s vykoledovanými vajíčky. Vzali prkno, opřeli ho o 
hradbu a na zem položili všechna obarvená vejce. Z nakloněného prkna 
pouštěli chlapci mince a to, které zasáhli vyhráli pro sebe. Na velikonoční 
pondělí se také dodržovala tradice, kdy kmotři dávali dárky svým 
kmotřencům. Dávali jim barevná vajíčka, peníze, drobné ošacení, cukroví 
a také mazance.

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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Tolik vzpomínka na staré velikonoční zvyky, které se dodržovaly ve Starém 
Sedlišti a okolních vesnicích. Současné Velikonoce jsou však úplně jiné. 
Z regálů supermarketů na nás již od ledna útočí čokolodoví zajíčkové z 
nečokolády a lidé si již neumí popřát ani dobrý den, natož hezké Velikonoce. 
Zkusme být lepší a vážit si života, protože život je dar a s dary se má 
nakládat pokud možno co nejlépe.

S pozdravem a přáním hezkého jara
Libor Marek

                              www.hradyplzenskehokraje.estranky.cz
zdroje a literatura: 800 let obce Staré Sedliště (překlad)

HASIČI DOPORUČUJÍ                           

Jarní počasí často láká lidi k pálení biologického odpadu na zahradách či 
klestí v lese. Bohužel se objevují také případy zakázaného a velmi 
nebezpečného vypalování suchých porostů. Vypalování porostů je podle 
zákona o požární ochraně striktně zakázáno. V případě porušení tohoto 
zákazu hrozí dle zákona fyzické osobě a podnikající fyzické osobě pokuta.
Pokud chcete mít vše pod kontrolou a chcete předejít zbytečnému výjezdu 
jednotek požární ochrany, můžete též prostřednictvím aplikace na webových 
stránkách HZS Plzeňského kraje (http://www.hzscr.cz/clanek/-i-evidence-
paleni-i--evidence-paleni.aspx) vaše pálení předem ohlásit na místně 
příslušné Krajské operační a informační středisko HZS Plzeňského kraje, 
odkaz EVIDENCE PÁLENÍ. Po přesměrování vyplníte požadované 
informace k místu pálení (ať již pálíte jednotlivě nebo na více místech), 
které jsou automaticky přenášeny na operační středisko HZS Plzeňského 
kraje.
V případě, že nemáte možnost zadat pálení tímto způsobem, můžete jako 
náhradní způsob volat na telefonní číslo 950 310 130 (ale pro Vás jistě 
bude jednodušší a pohodlnější využít nahlášení prostřednictvím aplikace).

Jiří Vacek, velitel jednotky

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.
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FOTOGALERIE                                        
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Nové Sedliště - 6. 1. 2019 - svátek Tří králů
autor fotografií: Pavel Procházka

Staré Sedliště 9. 2. 2019 - Turnaj v sálové kopané "O pohár starostky obce"
autor fotografií: Zuzana Vacková

Staré Sedliště 2. 3. 2019 - Masopustní průvod
autor fotografií: Václav Hurych

Redakční rada děkujeme všem autorům za zaslané fotografie z kulturních akcí.
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ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

  

OOBBEECC  SSTTAARRÉÉ  SSEEDDLLIIŠŠTTĚĚ    
&&    

SSHH  ČČMMSS  --  SSDDHH  SSTTAARRÉÉ  SSEEDDLLIIŠŠTTĚĚ  
  
  

VVááss  ssrrddeeččnněě  zzvvoouu    
nnaa  ssllaavvnnoossttnníí  ppřřeeddáánníí  nnoovvééhhoo  hhaassiiččsskkééhhoo  vvoozziiddllaa  

CCAASS  2200//22000000//112200  --  MM11RR  --  RREENNAAUULLTT  DD1133  MMEEDD  44xx22  
jjeeddnnoottccee  SSDDHH  oobbccee  SSttaarréé  SSeeddlliiššttěě  

  

1133..  44..  22001199  oodd  1144..0000  hhoodd  
ppřřeedd  hhaassiiččsskkoouu  zzbbrroojjnniiccíí  

  

PPoo  ssllaavvnnoossttnníímm  aakkttuu  žžeehhnnáánníí  nnoovvéémmuu  vvoozziiddlluu  
bbuuddee  CCAASS  2200  ppřřeeddssttaavveennaa  vveeřřeejjnnoossttii..  
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KALENDÁŘ AKCÍ 2019                           

ZKONTROLUJTE STRÁNKU V NÁHLEDU!
Obsah stránky se může lišit. V tisku bude rozložení stránky stejné jako v náhledu.

Kvalita zobrazení náhledu je z důvodů rychlosti záměrně snížena. Tisk bude v plné kvalitě.

Datum Název / Místo / Pořadatel 

30. 3. VIII. ROČNÍK TURNAJE V KŘÍŽOVÉ SEDMĚ 
Labuť - klubovna SDH / SDH Labuť 

13. 4. SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ NOVÉHO HASIČSKÉHO VOZIDLA 
Staré Sedliště - hasičská zbrojnice / SDH Staré Sedliště 

13. 4. III. ROČNÍK V ŽOLÍKÁCH 
Labuť - klubovna SDH / SDH Labuť 

25. 4. 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ OPERETKY - VESELÁ VDOVA 
Plzeň / Obec Staré Sedliště 
Odjezd autobusu:  
Staré Sedliště - 17:30 h, Nové Sedliště - 17:35 h, Labuť - 17:40 h 
Vstupné i s dopravou: 400 Kč 

30. 4. STAVĚNÍ MÁJKY & PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Staré Sedliště - areál zahrady u KD Zavadilka / Obec Staré Sedliště 

30. 4. STAVĚNÍ MÁJKY 
Labuť / SDH  Labuť & Spolek Labuťačky & spol. 

26. 5. 

ZÁJEZD DO PRAHY 
Praha / Obec Staré Sedliště 
Program návštěvy: Muzeum voskových figurín, Lobkovický palác. 
Zájemci se mohou hlásit na OÚ ve Starém Sedlišti do 24. 4. 2019 a složit 
zálohu ve výši 200 Kč. 
Odjezd autobusu:  
Tachov - 9:30 h, Staré Sedliště - 9:30 h, Nové Sedliště - 9:35 h,  
Labuť - 9:45 h 
Vstupné i s dopravou: 400 Kč 

8. 6. 
PREZENTACE - „BABIČKA - NEJZNÁMĚJŠÍ DÍLO BOŽENY 
NĚMCOVÉ“ 
Labuť - klubovna SDH / Spolek Labuťačky & spol. 

15. 6. KONCERT SKUPINY ZVLÁŠŇÝ ŠKOLA 
Labuť - pískovna / SDH Labuť 

  



tiskové služby pro firmy, školy, státní správu a každého z nás
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